^ã/rncí/jf^a Q/fítm/ící/iciidci ^ôía/ncía' (/& ^Sao 0l.ociLm
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18-"35-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (r.) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE 246/2020

(Si

São Roque, 31 de agosto de 2020.
t: CD
OiO

Prezada Família, w<

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 141/2020, de autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto Martins

Arruda, Rogério Jean da Silva, E^elyiro Nogueira, Alacir Ravsel, José Luiz da

Silva César e Mauro Salvador Squeqlia de Góes, pelo falecimento do estimado e|

Senhor CLÓVIS SETTI DE ALMEIDA, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 27® Sessão Ordinária, realizada em 31 de agosto de 2020.

CD cn
o CD
^ CO
o >
p ^t o>
CU~

oj 8
? o
h- <D
o c
(D E
m o
CN^
CN .b
v: CD
<

LU-

>

LU (O

as

O o
O E

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros go
"O

protestos de estima e consideração. £
LU
<
cn

Atenciosamente, t |

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIFRA

TOCO

CD

ca b

o •-
"O
ça 03

Presidente ®§_ O
ca "
c s

o CD
"O w

_ w
ca 0A

Família enlatada do estimado Senhor

CLÓVIS SETTI DE ALMEIDA
PROTOCOLO N° CETSR 31/08/2020 - 16:37 7506/2020

/vtc

I^^124S6012/2019/SPI
h^6'fW£r£DAPREs,DÉNC/A,

v0 CO

ü

•8^
aj o
w O

UJ ca